
B.C. QUE. % Change % Change
C.-B. ONT. QUÉ. 2005 2004 % Var. 2005 2004 % Var.

Date
2005/01/08 23,980          -                                      3,087           3,330            -                                          30,397       5,844          420.1% 30,397       5,844         420.1%
2005/01/15 15,094          -                                      2,300           -                    -                                          17,394       -                  NA 47,791       5,844         717.8%
2005/01/22 12,240          -                                      1,500           -                    -                                          13,740       1,500          816.0% 61,531       7,344         737.8%
2005/01/29 43,752          -                                      800              -                    -                                          44,552       3,100          1337.2% 106,083     10,444       915.7%
2005/02/05 35,580          -                                      1,500           -                    -                                          37,080       3,100          1096.1% 143,163     13,544       957.0%
2005/02/12 38,940          -                                      3,800           -                    -                                          42,740       20,460        108.9% 185,903     34,004       446.7%
2005/02/19 41,680          -                                      8,104           1,459            -                                          51,243       9,596          434.0% 237,146     43,600       443.9%
2005/02/26 26,920          -                                      9,604           -                    -                                          36,524       11,644        213.7% 273,670     55,244       395.4%
2005/03/05 11,880          -                                      6,900           3,540            -                                          22,320       9,496          135.0% 295,990     64,740       357.2%
2005/03/12 13,760          -                                      6,220           1,626            1,500                                   23,106       4,600          402.3% 319,096     69,340       360.2%
2005/03/19 14,940          -                                      16,800         1,500            -                                          33,240       7,900          320.8% 352,336     77,240       356.2%
2005/03/26 30,960          -                                      17,756         3,060            -                                          51,776       16,452        214.7% 404,112     93,692       331.3%
2005/04/02 29,820          1,500                              13,192         6,180            -                                          50,692       24,708        105.2% 454,804     118,400     284.1%
2005/04/09 31,434          1,500                              21,300         11,700          -                                          65,934       18,932        248.3% 520,738     137,332     279.2%
2005/04/16 13,360          1,500                              18,909         4,320            1,500                                   39,589       29,146        35.8% 560,327     166,478     236.6%
2005/04/23 34,312          1,500                              14,940         17,640          1,500                                   69,892       62,783        11.3% 630,219     229,261     174.9%
2005/04/30 8,820            -                                      15,480         8,940            -                                          33,240       68,377        -51.4% 663,459     297,638     122.9%
2005/05/07 17,640          -                                      11,140         6,480            -                                          35,260       59,171        -40.4% 698,719     356,809     95.8%
2005/05/14 8,700            -                                      12,080         4,560            -                                          25,340       64,066        -60.4% 724,059     420,875     72.0%
2005/05/21 16,332          -                                      16,739         3,960            1,552                                   38,583       67,506        -42.8% 762,642     488,381     56.2%
2005/05/28 7,320            -                                      23,984         7,980            -                                          39,284       64,363        -39.0% 801,926     552,744     45.1%
2005/06/04 14,760          1,600                              15,880         6,933            -                                          39,173       55,877        -29.9% 841,099     608,621     38.2%
2005/06/11 10,140          -                                      6,200           6,093            1,500                                   23,933       67,297        -64.4% 865,032     675,918     28.0%
2005/06/18 8,844            -                                      7,760           9,900            -                                          26,504       65,624        -59.6% 891,536     741,542     20.2%
2005/06/25 23,460          1,600                              13,400         10,173          -                                          48,633       80,324        -39.5% 940,169     821,866     14.4%
2005/07/02 2,940            -                                      8,900           7,380            -                                          19,220       63,008        -69.5% 959,389     884,874     8.4%
2005/07/09 5,880            -                                      10,760         11,356          -                                          27,996       78,965        -64.5% 987,385     963,839     2.4%
2005/07/16 5,820            -                                      7,660           3,360            -                                          16,840       82,588        -79.6% 1,004,225  1,046,427  -4.0%
2005/07/23 10,200          -                                      6,160           8,580            -                                          24,940       63,381        -60.7% 1,029,165  1,109,808  -7.3%
2005/07/30 4,380            -                                      6,990           6,951            -                                          18,321       56,025        -67.3% 1,047,486  1,165,833  -10.2%
2005/08/06 7,200            -                                      7,300           8,400            -                                          22,900       27,533        -16.8% 1,070,386  1,193,366  -10.3%
2005/08/13 8,634            -                                      5,852           8,620            1,500                                   24,606       38,880        -36.7% 1,094,992  1,232,246  -11.1%
2005/08/20 8,640            -                                      13,400         5,520            -                                          27,560       44,960        -38.7% 1,122,552  1,277,206  -12.1%
2005/08/27 7,320            -                                      20,712         10,410          -                                          38,442       56,115        -31.5% 1,160,994  1,333,321  -12.9%
2005/09/03 4,320            -                                      18,220         5,520            1,500                                   29,560       77,376        -61.8% 1,190,554  1,410,697  -15.6%
2005/09/10 10,320          -                                      23,168         14,586          -                                          48,074       59,872        -19.7% 1,238,628  1,470,569  -15.8%
2005/09/17 13,260          -                                      54,563         12,664          1,500                                   81,987       61,441        33.4% 1,320,615  1,532,010  -13.8%
2005/09/24 7,260            -                                      47,460         11,761          -                                          66,481       57,447        15.7% 1,387,096  1,589,457  -12.7%
2005/10/01 2,880            -                                      32,560         6,633            -                                          42,073       60,384        -30.3% 1,429,169  1,649,841  -13.4%
2005/10/08 4,440            -                                      25,728         3,360            1,370                                   34,898       79,866        -56.3% 1,464,067  1,729,707  -15.4%
2005/10/15 4,380            -                                      24,440         5,637            -                                          34,457       69,684        -50.6% 1,498,524  1,799,391  -16.7%
2005/10/22 -                    -                                      25,640         3,480            -                                          29,120       72,722        -60.0% 1,527,644  1,872,113  -18.4%
2005/10/29 -                    -                                      42,948         3,802            1,370                                   48,120       84,985        -43.4% 1,575,764  1,957,098  -19.5%
2005/11/05 4,440            -                                      42,992         3,840            -                                          51,272       59,626        -14.0% 1,627,036  2,016,724  -19.3%
2005/11/12 -                    -                                      33,471         2,040            -                                          35,511       54,678        -35.1% 1,662,547  2,071,402  -19.7%
2005/11/19 -                    3,000                              29,848         2,040            -                                          34,888       54,814        -36.4% 1,697,435  2,126,216  -20.2%
2005/11/26 -                    -                                      13,700         1,549            -                                          15,249       56,785        -73.1% 1,712,684  2,183,001  -21.5%
2005/12/03 1,440            -                                      19,870         3,680            1,370                                   26,360       58,101        -54.6% 1,739,044  2,241,102  -22.4%
2005/12/10 -                    -                                      23,203         1,500            -                                          24,703       110,529       -77.7% 1,763,747  2,351,631  -25.0%
2005/12/17 -                    2,940                              24,700         2,980            1,370                                   31,990       82,154        -61.1% 1,795,737  2,433,785  -26.2%
2005/12/24 2,592            -                                      17,100         3,180            -                                          22,872       86,209        -73.5% 1,818,609  2,519,994  -27.8%
2005/12/31 1,440            829                                 12,623         3,600            -                                          18,492       30,919        -40.2% 1,837,101  2,550,913  -28.0%

To Date 2005 652,454        15,969                            869,343       281,803        17,532                                 1,837,101  
À ce jour 2004 1,244,110     21,394                            1,037,879    234,030        13,500                                 2,550,913    
% Change/Var. -47.6% -25.4% -16.2% 20.4% 29.9% -28.0%

NOTE: ALL DATES ARE WEEK ENDING SATURDAY DATES. REMARQUE:
WEEKLY FIGURES ARE A FULL 7 DAYS.

FOR RE-EXPORT PROGRAM.

Prairie Provinces include Alberta, Saskatchewan and Manitoba. Provinces des Prairies incluent Alberta, Saskatchewan et Manitoba.
Atlantic Provinces include Newfoundland, P.E.I., Nova Scotia and New Brunswick Provinces de l'Atlantique incluent Terre-Neuve., I.P.E., Nouvelle-Écosse et le Nouveau Brunswick
PRINTED AS OF / IMPRIMÉ LE: 2006/09/29

IMPORTATIONS D'OEUFS EN COQUILLE PAR PROVINCEIMPORTS OF SHELL EGGS BY PROVINCE

ANNUAL 2005 ANNUEL

WEEK - SEMAINEPrairie Provinces Atlantic Provinces
Provinces de l'Atlantique

BOÎTES DE 15 DOUZAINESBOXES OF 15 DOZENS

TO DATE - À CE JOUR
Provinces des Prairies

INCLUDES QUANTITIES IMPORTED UNDER THE IMPORT INCLUS LES QUANTITÉS IMPORTÉES SOUS LE PROGRAMME
D'IMPORTATION POUR RÉ-EXPORTATION.

TOUTES LES DATES SONT DES SEMAINES SE TERMINANT LE SAMEDI.
LES DONNÉES HEBDOMADAIRES INCLUENT SEPT JOURS COMPLETS.

YEAR-TO-DATE FIGURES ARE FROM JAN. 1st TO DEC. 31st LES CHIFFRES CUMULÉS VONT DU 1er JANVIER AU 31 DÉCEMBRE.


